
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж й, ш Г *  мм г. Кыштым

Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексного развития транспортной 
инфраструктуры Кыштымского городского округа» 
на 2017-2032 года

В соответствии . со ст. 26 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», 
действуя на основании Устава Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития 
транспортной инфраструктуры» на 2017 -2032 годы,

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте. 
Администрации Кыштымского городского округа информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кыштымского


